
Istituto Comprensivo Finale Ligure 
Scuole dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

 

Via Brunenghi, 64 - 17024 Finale Ligure (SV) www.icfinaleligure.edu.it 
tel: 0196890670 peo: svic81800x@istruzione.it pec: svic81800x@pec.istruzione.it  

cf: 90056980098 cm: SVIC81800X cuu: UF7C18 ipa: istsc_svic81800x aoo: A56C15L 
 

Pagina 1 
questo documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

Tale procedura sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
Al personale docente 

All’Albo on Line 
 

Oggetto: Decreto assegnazione ore eccedenti A.S. 2022/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’organico dell’autonomia di questa Istituzione per l’anno scolastico 2022-2023 
Visto il DLGS 297/94; 
Visto il Dlgs 165/2001; 
Vista la Legge 107/2015; 
Visto il Piano Triennale per l'Offerta Formativa; 
Visto l’organico dell’autonomia attribuito, fino alla data odierna, all’Istituzione scolastica 
dall’USR per la Liguria, USP di Savona 
Vista l’autorizzazione a nominare su ore di insegnamento pari o inferiori a 6 ore 
settimanali - Scuola Secondaria di I grado del 20 settembre 2022 dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per la Liguria, USP di Savona; 
Vista la propria circolare prot. n. 4418 del 20/09/2022 di avviso di disponibilità ad 
effettuare ore aggiuntive l’orario cattedra per l’anno scolastico 2022-2023; 
Acquisita agli atti la comunicazione di disponibilità dei docenti elencati in tabella e i 
fonogrammi prodotti dalla segreteria, ufficio personale 
 

DECRETA 
 
L’assegnazione delle ore aggiuntive eccedenti l’orario cattedra ai docenti di seguito 
elencati: 
 
02 ore A001 arte e immagine Grossi Federica (precede poiché presente in graduatoria 
d’Istituto) 
 
06 ore A030 musica Vivino William (unico candidato) 
 
Il contratto delle ore eccedenti sarà stipulato con inizio effettiva prestazione nella 
settimana del 26/09/2022 e termine 30/06/2023 (come da nota Mef del 6 aprile 2016) 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Luca Mazzara 

SVIC81800X - A56C15L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004531 - 27/09/2022 - VII.1 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
LU

C
A

 M
A

Z
Z

A
R

A


		2022-09-27T12:09:27+0200
	LUCA MAZZARA




